[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.08.2021г.  № 972

Об утверждении проекта межевания территории  в границах Ильевского  сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  учитывая заключения о  результатах публичных  слушаний  от               11  августа  2021г

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект межевания территории для строительства    линейного объекта «КТП-1051 и ЛЭП-10-0,4кВ»  и «КТП 1052 и  ЛЭП-10-0,4 кВ»  в границах Ильевского сельского поселения  в Калачевском муниципальном районе  Волгоградской области (согласно приложению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава   Калачевского
муниципального района                                                                С.А. Тюрин

Приложение
К постановлению №972 от 16.08.2021г.
Каталоги координат поворотных точек образуемых земельных участков

	[bookmark: _Hlk65487785]Имя точки
	X, м
	Y, м

	:11345:ЗУ1(1)

	1
	490 534,21
	1 330 897,67

	2
	490 533,81
	1 330 901,65

	3
	490 405,15
	1 330 888,77

	4
	490 402,74
	1 330 907,42

	5
	490 400,60
	1 330 913,19

	6
	490 385,04
	1 330 931,53

	7
	490 387,21
	1 330 919,39

	8
	490 398,36
	1 330 905,64

	9
	490 401,73
	1 330 884,34

	1
	490 534,21
	1 330 897,67

	:11345:ЗУ1(2)

	10
	490 380,80
	1 330 935,96

	11
	490 351,78
	1 330 968,89

	12
	490 316,11
	1 331 008,03

	13
	490 308,40
	1 331 007,70

	14
	490 347,18
	1 330 965,05

	15
	490 373,95
	1 330 934,73

	10
	490 380,80
	1 330 935,96

	:11345:ЗУ1(3)

	16
	490 284,44
	1 331 043,60

	17
	490 229,70
	1 331 105,07

	18
	490 170,35
	1 331 172,73

	19
	490 139,86
	1 331 205,64

	20
	490 110,90
	1 331 240,02

	21
	490 069,97
	1 331 284,23

	22
	490 068,33
	1 331 286,41

	23
	490 063,50
	1 331 282,88

	24
	490 065,11
	1 331 280,71

	25
	490 105,98
	1 331 236,59

	26
	490 134,97
	1 331 202,19

	27
	490 165,56
	1 331 169,12

	28
	490 225,01
	1 331 101,34

	29
	490 276,76
	1 331 043,22

	16
	490 284,44
	1 331 043,60

	Имя точки
	X, м
	Y, м

	:ЗУ1

	1
	488 370,51
	1 329 695,89

	2
	488 371,21
	1 329 701,88

	3
	488 204,25
	1 329 701,89

	4
	488 204,25
	1 329 695,89

	1
	488 370,51
	1 329 695,89

[bookmark: _GoBack]

	Имя точки
	X, м
	Y, м

	Имя точки
	X, м
	Y, м

	:11345:ЗУ2

	38
	489 829,96
	1 331 181,08

	1
	493 028,25
	1 334 317,00

	39
	489 942,29
	1 331 223,30

	2
	492 965,41
	1 334 381,27

	40
	490 035,49
	1 331 258,30

	3
	492 869,23
	1 334 479,59

	41
	490 196,74
	1 331 377,32

	4
	492 827,87
	1 334 560,74

	42
	490 608,52
	1 331 681,61

	5
	492 808,93
	1 334 598,92

	43
	490 724,68
	1 331 767,27

	6
	492 793,64
	1 334 622,57

	44
	490 762,49
	1 332 086,39

	7
	492 762,27
	1 334 670,81

	45
	490 786,03
	1 332 284,55

	8
	492 713,99
	1 334 684,10

	46
	490 883,88
	1 332 508,59

	9
	492 696,72
	1 334 610,92

	47
	490 913,45
	1 332 706,11

	10
	492 665,66
	1 334 481,87

	48
	491 068,64
	1 332 938,36

	11
	492 628,65
	1 334 429,47

	49
	491 290,87
	1 333 270,94

	12
	492 602,86
	1 334 414,36

	50
	491 390,55
	1 333 420,11

	13
	492 451,37
	1 334 215,46

	51
	491 549,36
	1 333 526,95

	14
	492 306,34
	1 334 024,57

	52
	491 837,88
	1 333 721,02

	15
	492 162,23
	1 333 887,33

	53
	491 984,77
	1 333 832,61

	16
	491 981,97
	1 333 838,28

	54
	492 165,29
	1 333 881,91

	17
	491 834,38
	1 333 725,90

	55
	492 310,87
	1 334 020,50

	18
	491 546,01
	1 333 531,93

	56
	492 456,39
	1 334 211,63

	19
	491 386,22
	1 333 424,43

	57
	492 607,12
	1 334 409,51

	20
	491 285,88
	1 333 274,27

	58
	492 633,04
	1 334 424,68

	21
	491 063,65
	1 332 941,69

	59
	492 671,52
	1 334 479,21

	22
	490 907,71
	1 332 708,32

	60
	492 719,55
	1 334 675,88

	23
	490 878,06
	1 332 510,26

	61
	492 739,19
	1 334 670,59

	24
	490 780,18
	1 332 286,14

	62
	492 743,42
	1 334 674,31

	25
	490 756,53
	1 332 087,10

	63
	492 747,79
	1 334 668,42

	26
	490 718,88
	1 331 770,64

	64
	492 758,52
	1 334 665,59

	27
	490 604,95
	1 331 686,43

	65
	492 788,60
	1 334 619,31

	28
	490 193,13
	1 331 382,21

	66
	492 803,72
	1 334 595,93

	29
	490 032,60
	1 331 263,63

	67
	492 807,30
	1 334 588,85

	30
	489 940,18
	1 331 228,91

	68
	492 809,76
	1 334 585,63

	31
	489 827,85
	1 331 186,70

	69
	492 808,36
	1 334 584,54

	32
	489 678,07
	1 331 130,42

	70
	492 863,96
	1 334 475,77

	33
	489 528,30
	1 331 074,13

	71
	492 960,94
	1 334 376,92

	34
	489 490,71
	1 331 059,85

	72
	493 025,75
	1 334 310,45

	35
	489 492,11
	1 331 054,03

	73
	493 028,24
	1 334 313,13

	36
	489 530,41
	1 331 068,52

	1
	493 028,25
	1 334 317,00

	37
	489 680,18
	1 331 124,80

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]